АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10 мая  2023 года                                                                         № 79

Иссад

Об окончании отопительного
сезона 2022-2023 годов

          В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 06 мая 2011 года
№  354  «О  правилах  предоставления  коммунальных  услуг  собственникам  и
пользователям  помещений  в  многоквартирных  домах  и  жилых  домов»  и  с
Правилами подготовки  и  проведения  отопительного сезона  в  Ленинградской
области,  утвержденными  постановлением  Правительства  Ленинградской
области  от  19  июня  2008  года  №  177,  а  также  в  связи  с  прогнозируемым
повышением температуры наружного воздуха,  п о с т а н о в л я ю:
       1.Теплоснабжающим организациям,  осуществляющим предоставление
тепловой энергии на территории МО Иссадское сельское поселение:
      1.1.  Прекратить  регулярное  отопление  и  перейти  к  периодическому
протапливанию зданий всех назначений на территории МО Иссадское сельское
поселение.
      1.2.  Завершить 12 мая 2023 года отопительный сезон 2022-2023 гг.
      2.  Руководителям  организаций  независимо  от  форм  собственности,
эксплуатирующим  жилой  и  нежилой  фонд   на  территории  МО  Иссадское
сельское поселение с  12 мая 2023 г. обеспечить отключение зданий от системы
центрального отопления запорной аппаратурой.
      3.  Настоящее постановление вступает  в  силу с  момента подписания и
подлежит размещению на официальном сайте поселения.
      4. Контроль  за данным постановлением оставляю за собой.

Глава администрации                                                       Н.Б. Васильева

Исп.Король А.П  т,35-125